

契約年月日 令和6年5月30日

# 六甲山系植生モニタリング業務

## 【業務設計書（公表資料）】

### 六甲砂防事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 業務名

|      |                             |
|------|-----------------------------|
| 業務名  | 六甲山系植生モニタリング業務              |
| 履行場所 | 兵庫県神戸市東灘区住吉東町地先他（六甲砂防事務所管内） |

## 2. 業務内容

|         |   |             |  |
|---------|---|-------------|--|
| 1) 発注年月 | 令和 6年 5月  | 7) 施工県      | 兵庫県  |
| 2) 事務所名 | 六甲砂防事務所 調査課   | 8) 地 区      | 神戸市・芦屋市・西宮市他   |
| 3) 業務番号 | 24865233060002  | 9) 河川・路線    |  |
| 4) 契約区分 | 国債（翌債を含む）の分任官   | 10) 設計年月    | 令和 6年 3月   |
| 5) 変更回数 |   | 11) 労務費一括割増 | 0%   |
| 6) 履行期間 | 自 令和 6年 5月31日<br>(当初) 至 令和 8年 2月27日<br>(第 回変更) 至 年 月 日  | 12) 単価適用年月  | 令和 6年 5月   |
|         |   | 13) 歩掛適用年月  | 令和 6年 5月   |
|         |   | 14) 前請負業務費  | 円  |
|         |   | 15) 前契約額    | 円  |
| 設計説明    | 本業務は、土砂災害に強い森づくりを目的に実施されている六甲山系グリーンベルト整備事業において、防災の観点から樹林帯の生育状況等の調査を行い、樹林帯の適切な整備・管理のための基礎資料をとりまとめるものとする。 | 業務内容        | (1) 計画準備、(2) GB事業樹林調査に係る既往資料収集・整理、(3) 現地調査、(4) コドラート設置及び植生調査、(5) 景観調査、(6) モニタリング調査結果の評価、(7) 樹林整備状況カルテの作成、(8) 報告書作成 |

## 3. 予算科目

| 1) 予算科目 | 2) 目    | 3) 目の細分 | 4) 事業名 |
|---------|---------|---------|--------|
| 砂防事業費   | 直轄砂防事業費 | 測量及試験費  |        |

# 設計内訳書

| 業務名                      | 六甲山系植生モニタリング業務 |    |      |        | 業種<br>項目   | 設計業務<br>六甲山系植生モニタリング |      |      |
|--------------------------|----------------|----|------|--------|------------|----------------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別              | 規格             | 単位 | 数量   | 単価     | 金額         | 数量増減                 | 金額増減 | 摘要   |
| 六甲山系植生モニタリング             |                | 式  | 1    |        | 39,333,110 |                      |      |      |
| 植生モニタリング                 |                | 式  | 1    |        | 39,333,110 |                      |      |      |
| 計画準備                     |                | 式  | 1    |        | 776,800    |                      |      |      |
| 計画準備                     |                | 式  | 1    |        | 776,800    |                      |      | 内 1号 |
| GB事業樹林調査に係る既往資料収集・整理     |                | 式  | 1    |        | 615,600    |                      |      |      |
| GB事業樹林調査に係る既往資料収集・整理     |                | 式  | 1    |        | 615,600    |                      |      | 内 2号 |
| 現地調査                     |                | 式  | 1    |        | 20,519,290 |                      |      |      |
| 樹林整備範囲内の状況把握のための<br>現地調査 | R6年度           | km | 62.4 | 90,500 | 5,647,200  |                      |      | 単 1号 |

# 設計内訳書

| 業務名                      | 六甲山系植生モニタリング業務 |    |      |           | 業種<br>項目   | 設計業務<br>六甲山系植生モニタリング |      |      |
|--------------------------|----------------|----|------|-----------|------------|----------------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別              | 規格             | 単位 | 数量   | 単価        | 金額         | 数量増減                 | 金額増減 | 摘要   |
| 樹林整備範囲内の状況把握のための<br>現地調査 | R7年度           | km | 63.1 | 90,500    | 5,710,550  |                      |      | 単 2号 |
| 危険木に関する現地調査              | R6年度           | km | 16.4 | 54,300    | 890,520    |                      |      | 単 3号 |
| 危険木に関する現地調査              | R7年度           | km | 16.4 | 54,300    | 890,520    |                      |      | 単 4号 |
| 砂防施設施工予定範囲の調査            | R6年度           | 箇所 | 2    | 1,476,100 | 2,952,200  |                      |      | 単 5号 |
| 砂防施設施工予定範囲の調査            | R7年度           | 箇所 | 3    | 1,476,100 | 4,428,300  |                      |      | 単 6号 |
| コドラート設置及び植生調査            |                | 式  | 1    |           | 11,274,100 |                      |      |      |
| 新規コドラートの設置               | R6年度           | 箇所 | 5    | 71,300    | 356,500    |                      |      | 単 7号 |
| 新規コドラートの設置               | R7年度           | 箇所 | 2    | 71,300    | 142,600    |                      |      | 単 8号 |

# 設計内訳書

| 業務名            | 六甲山系植生モニタリング業務 |    |    |        | 業種<br>項目  | 設計業務<br>六甲山系植生モニタリング |      |       |
|----------------|----------------|----|----|--------|-----------|----------------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別    | 規格             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額        | 数量増減                 | 金額増減 | 摘要    |
| コドラート植生調査      | R6年度           | 箇所 | 48 | 90,500 | 4,344,000 |                      |      | 単 9号  |
| コドラート植生調査      | R7年度           | 箇所 | 38 | 90,500 | 3,439,000 |                      |      | 単 10号 |
| コドラート調査結果とりまとめ | R6年度           | 式  | 1  |        | 1,689,200 |                      |      | 内 3号  |
| コドラート調査結果とりまとめ | R7年度           | 式  | 1  |        | 1,302,800 |                      |      | 内 4号  |
| 景観調査           |                | 式  | 1  |        | 782,720   |                      |      |       |
| 整備前景観写真撮影      | R6年度           | 箇所 | 2  | 47,680 | 95,360    |                      |      | 単 11号 |
| 整備前景観写真撮影      | R7年度           | 箇所 | 2  | 47,680 | 95,360    |                      |      | 単 12号 |
| 整備後景観写真撮影      | R6年度           | 箇所 | 2  | 47,680 | 95,360    |                      |      | 単 13号 |

# 設計内訳書

| 業務名           | 六甲山系植生モニタリング業務 |    |    |        | 業種<br>項目  | 設計業務<br>六甲山系植生モニタリング |      |       |
|---------------|----------------|----|----|--------|-----------|----------------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別   | 規格             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額        | 数量増減                 | 金額増減 | 摘要    |
| 整備後景観写真撮影     | R7年度           | 箇所 | 2  | 47,680 | 95,360    |                      |      | 単 14号 |
| 画像処理・システム入力   | R6年度           | 箇所 | 4  | 50,160 | 200,640   |                      |      | 単 15号 |
| 画像処理・システム入力   | R7年度           | 箇所 | 4  | 50,160 | 200,640   |                      |      | 単 16号 |
| モニタリング調査結果の評価 |                | 式  | 1  |        | 869,400   |                      |      |       |
| モニタリング調査結果の評価 |                | 式  | 1  |        | 869,400   |                      |      | 内 5号  |
| 樹林整備状況カルテの作成  |                | 式  | 1  |        | 1,328,400 |                      |      |       |
| 樹林整備状況カルテの作成  | R6年度           | 式  | 1  |        | 664,200   |                      |      | 内 6号  |
| 樹林整備状況カルテの作成  | R7年度           | 式  | 1  |        | 664,200   |                      |      | 内 7号  |

# 設計内訳書

| 業務名 六甲山系植生モニタリング業務 |      |    |    |    | 業種<br>項目  | 設計業務<br>六甲山系植生モニタリング |      |       |
|--------------------|------|----|----|----|-----------|----------------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別        | 規格   | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 数量増減                 | 金額増減 | 摘要    |
| 報告書作成              |      | 式  | 1  |    | 3,166,800 |                      |      |       |
| 報告書作成（概要版）         | R6年度 | 式  | 1  |    | 1,207,200 |                      |      | 内 8号  |
| 報告書作成（総括）          | R7年度 | 式  | 1  |    | 1,959,600 |                      |      | 内 9号  |
| 共通                 |      | 式  | 1  |    | 803,200   |                      |      |       |
| 共通（調査・計画業務）        |      | 式  | 1  |    | 803,200   |                      |      |       |
| 打合せ等               |      | 式  | 1  |    | 676,000   |                      |      |       |
| 打合せ                |      | 式  | 1  |    | 676,000   |                      |      | 内 10号 |
| 公開成果品作成            |      | 式  | 1  |    | 127,200   |                      |      |       |

# 設計内訳書

| 業務名         | 六甲山系植生モニタリング業務 |    |    |    | 業種<br>項目 | 設計業務<br>共通 |      |       |
|-------------|----------------|----|----|----|----------|------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格             | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 数量増減       | 金額増減 | 摘要    |
| 公開成果品作成     |                | 業務 | 1  |    | 127,200  |            |      | 内 11号 |
| 直接経費        |                | 式  | 1  |    | 872,200  |            |      |       |
| 直接経費        |                | 式  | 1  |    | 872,200  |            |      |       |
| 旅費交通費       |                | 式  | 1  |    | 597,000  |            |      |       |
| 旅費（率計上・宿泊無） |                | 式  | 1  |    | 597,000  |            |      | 内 12号 |
| 電子成果品作成費    |                | 式  | 1  |    | 250,000  |            |      |       |
| 電子成果品作成費    |                | 式  | 1  |    | 250,000  |            |      | 内 13号 |
| 材料費         |                | 式  | 1  |    | 25,200   |            |      |       |

# 設計内訳書

| 業務名           | 六甲山系植生モニタリング業務 |    |    |    | 業種<br>項目    | 設計業務<br>直接経費 |      |       |
|---------------|----------------|----|----|----|-------------|--------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別   | 規格             | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減         | 金額増減 | 摘要    |
| 材料費           |                | 式  | 1  |    | 25,200      |              |      | 内 14号 |
| 直接原価（その他原価除く） |                | 式  | 1  |    | 41,008,510  |              |      |       |
| その他原価         |                | 式  | 1  |    | 21,613,402  |              |      |       |
| 一般管理費等        |                | 式  | 1  |    | 33,718,088  |              |      |       |
| 業務価格          |                | 式  | 1  |    | 96,340,000  |              |      |       |
| 消費税相当額        |                | 式  | 1  |    | 9,634,000   |              |      |       |
| 業務委託料         |                | 式  | 1  |    | 105,974,000 |              |      |       |
|               |                |    |    |    |             |              |      |       |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |    |    |    |         |        |
|-------|-------|----|----|----|----|---------|--------|
| 内 1 号 | 計画準備  |    |    |    |    |         |        |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要     |
|       | 計画準備  |    | 式  | 1  |    | 776,800 | 内 15 号 |
| 計     |       |    |    |    |    | 776,800 |        |
|       |       |    |    |    |    |         |        |
|       |       |    |    |    |    |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |                        |    |    |    |    |         |        |
|-------|------------------------|----|----|----|----|---------|--------|
| 内 2 号 | G B 事業樹林調査に係る既往資料収集・整理 |    |    |    |    |         |        |
| 項目    | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要     |
|       | G B 事業樹林調査に係る既往資料収集・整理 |    | 式  | 1  |    | 615,600 | 内 16 号 |
| 計     |                        |    |    |    |    | 615,600 |        |
|       |                        |    |    |    |    |         |        |
|       |                        |    |    |    |    |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |                     |    |      |    |    |           |        |
|-------|---------------------|----|------|----|----|-----------|--------|
| 内 3 号 | コドラー ト調査結果とりまとめ     |    | R6年度 |    |    |           |        |
| 項目    | 名称・規格               | 条件 | 単位   | 数量 | 単価 | 金額        | 摘要     |
|       | コドラー ト調査結果とりまとめ(R6) |    | 式    | 1  |    | 1,689,200 | 内 29 号 |
| 計     |                     |    |      |    |    | 1,689,200 |        |
|       |                     |    |      |    |    |           |        |
|       |                     |    |      |    |    |           |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |                     |    |      |    |    |           |        |
|-------|---------------------|----|------|----|----|-----------|--------|
| 内 4 号 | コドラー ト調査結果とりまとめ     |    | R7年度 |    |    |           |        |
| 項目    | 名称・規格               | 条件 | 単位   | 数量 | 単価 | 金額        | 摘要     |
|       | コドラー ト調査結果とりまとめ(R7) |    | 式    | 1  |    | 1,302,800 | 内 30 号 |
| 計     |                     |    |      |    |    | 1,302,800 |        |
|       |                     |    |      |    |    |           |        |
|       |                     |    |      |    |    |           |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|      |               |    |    |    |    |         |       |
|------|---------------|----|----|----|----|---------|-------|
| 内 5号 | モニタリング調査結果の評価 |    |    |    |    |         |       |
| 項目   | 名称・規格         | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要    |
|      | モニタリング調査結果の評価 |    | 式  | 1  |    | 869,400 | 内 31号 |
| 計    |               |    |    |    |    | 869,400 |       |
|      |               |    |    |    |    |         |       |
|      |               |    |    |    |    |         |       |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|      |                  |    |      |    |    |         |       |
|------|------------------|----|------|----|----|---------|-------|
| 内 6号 | 樹林整備状況カルテの作成     |    | R6年度 |    |    |         |       |
| 項目   | 名称・規格            | 条件 | 単位   | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要    |
|      | 樹林整備状況カルテの作成(R6) |    | 式    | 1  |    | 664,200 | 内 32号 |
| 計    |                  |    |      |    |    | 664,200 |       |
|      |                  |    |      |    |    |         |       |
|      |                  |    |      |    |    |         |       |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |                  |    |      |    |    |         |        |
|-------|------------------|----|------|----|----|---------|--------|
| 内 7 号 | 樹林整備状況カルテの作成     |    | R7年度 |    |    |         |        |
| 項目    | 名称・規格            | 条件 | 単位   | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要     |
|       | 樹林整備状況カルテの作成(R7) |    | 式    | 1  |    | 664,200 | 内 33 号 |
| 計     |                  |    |      |    |    | 664,200 |        |
|       |                  |    |      |    |    |         |        |
|       |                  |    |      |    |    |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |            |    |      |    |    |           |        |
|-------|------------|----|------|----|----|-----------|--------|
| 内 8 号 | 報告書作成（概要版） |    | R6年度 |    |    |           |        |
| 項目    | 名称・規格      | 条件 | 単位   | 数量 | 単価 | 金額        | 摘要     |
|       | 報告書作成（概要版） |    | 式    | 1  |    | 1,207,200 | 内 34 号 |
| 計     |            |    |      |    |    | 1,207,200 |        |
|       |            |    |      |    |    |           |        |
|       |            |    |      |    |    |           |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |           |    |      |    |    |           |        |
|-------|-----------|----|------|----|----|-----------|--------|
| 内 9 号 | 報告書作成（総括） |    | R7年度 |    |    |           |        |
| 項目    | 名称・規格     | 条件 | 単位   | 数量 | 単価 | 金額        | 摘要     |
|       | 報告書作成（総括） |    | 式    | 1  |    | 1,959,600 | 内 35 号 |
| 計     |           |    |      |    |    | 1,959,600 |        |
|       |           |    |      |    |    |           |        |
|       |           |    |      |    |    |           |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |    |    |         |        |
|--------|-------|----|----|----|----|---------|--------|
| 内 10 号 | 打合せ   |    |    |    |    |         |        |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要     |
|        | 打合せ   |    | 式  | 1  |    | 676,000 | 内 36 号 |
| 計      |       |    |    |    |    | 676,000 |        |
|        |       |    |    |    |    |         |        |
|        |       |    |    |    |    |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |         |    |    |    |    |         |        |
|--------|---------|----|----|----|----|---------|--------|
| 内 11 号 | 公開成果品作成 |    |    |    |    |         |        |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要     |
|        | 公開成果品作成 |    | 業務 | 1  |    | 127,200 | 内 37 号 |
| 計      |         |    |    |    |    | 127,200 |        |
|        |         |    |    |    |    |         |        |
|        |         |    |    |    |    |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |             |    |    |    |    |            |            |
|--------|-------------|----|----|----|----|------------|------------|
| 内 12 号 | 旅費（率計上・宿泊無） |    |    |    |    |            |            |
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 摘要         |
|        | 直接人件費       |    | 式  | 1  |    | 40,136,310 |            |
|        | 旅費（率計上・宿泊無） |    | 式  | 1  |    | 597,000    | 上限597,000円 |
| 計      |             |    |    |    |    | 597,000    |            |
|        |             |    |    |    |    |            |            |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |          |    |    |    |    |            |                     |
|--------|----------|----|----|----|----|------------|---------------------|
| 内 13 号 | 電子成果品作成費 |    |    |    |    |            |                     |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 摘要                  |
|        | 直接人件費    |    | 式  | 1  |    | 40,136,310 |                     |
|        | 電子成果品作成費 |    | 式  | 1  |    | 250,000    | その他の設計業務<br>上限250千円 |
| 計      |          |    |    |    |    | 250,000    |                     |
|        |          |    |    |    |    |            |                     |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |    |     |        |        |
|--------|--------|----|----|----|-----|--------|--------|
| 内 14 号 | 材料費    |    |    |    |     |        |        |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価  | 金額     | 摘要     |
|        | コドラート杭 |    | 本  | 28 | 900 | 25,200 | 単 31 号 |
| 計      |        |    |    |    |     | 25,200 |        |
|        |        |    |    |    |     |        |        |

計画準備

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 15 号 | 計画準備   |    |    |    |        |         |    |
|--------|--------|----|----|----|--------|---------|----|
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要 |
| 直接人件費  |        |    |    |    |        |         |    |
|        | 主任技師   |    | 式  | 1  |        | 776,800 |    |
|        | 技師 (A) |    | 人  | 2  | 64,800 | 129,600 |    |
|        | 技師 (B) |    | 人  | 4  | 57,000 | 228,000 |    |
|        | 技師 (C) |    | 人  | 4  | 47,200 | 188,800 |    |
| 計      |        |    | 人  | 6  | 38,400 | 230,400 |    |
|        |        |    |    |    |        | 776,800 |    |
|        |        |    |    |    |        |         |    |
|        |        |    |    |    |        |         |    |
|        |        |    |    |    |        |         |    |
|        |        |    |    |    |        |         |    |
|        |        |    |    |    |        |         |    |

G B 事業樹林調査に係る既往資料収  
集・整理

## 2 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 16 号 |        | G B 事業樹林調査に係る既往資料収集・整理 |    |    |         |          |    |  |
|--------|--------|------------------------|----|----|---------|----------|----|--|
| 項目     | 名称・規格  | 条件                     | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要 |  |
| 直接人件費  |        |                        | 式  | 1  |         | 615, 600 |    |  |
|        | 技師 (A) |                        | 人  | 2  | 57, 000 | 114, 000 |    |  |
|        | 技師 (B) |                        | 人  | 3  | 47, 200 | 141, 600 |    |  |
|        | 技師 (C) |                        | 人  | 5  | 38, 400 | 192, 000 |    |  |
|        | 技術員    |                        | 人  | 5  | 33, 600 | 168, 000 |    |  |
| 計      |        |                        |    |    |         | 615, 600 |    |  |
|        |        |                        |    |    |         |          |    |  |
|        |        |                        |    |    |         |          |    |  |
|        |        |                        |    |    |         |          |    |  |
|        |        |                        |    |    |         |          |    |  |
|        |        |                        |    |    |         |          |    |  |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 17 号 | 現地概査(R6) |    |    |    |        |         |    |
|--------|----------|----|----|----|--------|---------|----|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要 |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1  |        | 248,200 |    |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 1  | 57,000 | 57,000  |    |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 1  | 47,200 | 47,200  |    |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 2  | 38,400 | 76,800  |    |
|        | 技術員      |    | 人  | 2  | 33,600 | 67,200  |    |
| 計      |          |    |    |    |        | 248,200 |    |
|        |          |    |    |    |        |         |    |
|        |          |    |    |    |        |         |    |
|        |          |    |    |    |        |         |    |
|        |          |    |    |    |        |         |    |
|        |          |    |    |    |        |         |    |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 18 号 |        | 現地調査 (植物) (R6) |    |    |        |         |    |
|--------|--------|----------------|----|----|--------|---------|----|
| 項目     | 名称・規格  | 条件             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要 |
| 直接人件費  |        |                | 式  | 1  |        | 142,600 |    |
|        | 技師 (A) |                | 人  | 1  | 57,000 | 57,000  |    |
|        | 技師 (B) |                | 人  | 1  | 47,200 | 47,200  |    |
|        | 技師 (C) |                | 人  | 1  | 38,400 | 38,400  |    |
| 計      |        |                |    |    |        | 142,600 |    |
|        |        |                |    |    |        |         |    |
|        |        |                |    |    |        |         |    |
|        |        |                |    |    |        |         |    |
|        |        |                |    |    |        |         |    |
|        |        |                |    |    |        |         |    |
|        |        |                |    |    |        |         |    |
|        |        |                |    |    |        |         |    |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 19 号 | 調査結果とりまとめ（同定含む）(R6) |    |    |    |        |         |    |
|--------|---------------------|----|----|----|--------|---------|----|
| 項目     | 名称・規格               | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要 |
| 直接人件費  |                     |    | 式  | 1  |        | 329,000 |    |
|        | 技師（A）               |    | 人  | 1  | 57,000 | 57,000  |    |
|        | 技師（B）               |    | 人  | 2  | 47,200 | 94,400  |    |
|        | 技師（C）               |    | 人  | 2  | 38,400 | 76,800  |    |
|        | 技術員                 |    | 人  | 3  | 33,600 | 100,800 |    |
| 計      |                     |    |    |    |        | 329,000 |    |
|        |                     |    |    |    |        |         |    |
|        |                     |    |    |    |        |         |    |
|        |                     |    |    |    |        |         |    |
|        |                     |    |    |    |        |         |    |
|        |                     |    |    |    |        |         |    |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 20 号 | 重要種マーキング作業(R6) |    |    |     |        |        |    |
|--------|----------------|----|----|-----|--------|--------|----|
| 項目     | 名称・規格          | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要 |
| 直接人件費  |                |    | 式  | 1   |        | 71,300 |    |
|        | 技師 (A)         |    | 人  | 0.5 | 57,000 | 28,500 |    |
|        | 技師 (B)         |    | 人  | 0.5 | 47,200 | 23,600 |    |
|        | 技師 (C)         |    | 人  | 0.5 | 38,400 | 19,200 |    |
| 計      |                |    |    |     |        | 71,300 |    |
|        |                |    |    |     |        |        |    |
|        |                |    |    |     |        |        |    |
|        |                |    |    |     |        |        |    |
|        |                |    |    |     |        |        |    |
|        |                |    |    |     |        |        |    |
|        |                |    |    |     |        |        |    |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 21 号 | 重要種移植作業(R6) |    |    |    |        |         |    |
|--------|-------------|----|----|----|--------|---------|----|
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要 |
| 直接人件費  |             |    | 式  | 1  |        | 285,200 |    |
|        | 技師(A)       |    | 人  | 2  | 57,000 | 114,000 |    |
|        | 技師(B)       |    | 人  | 2  | 47,200 | 94,400  |    |
|        | 技師(C)       |    | 人  | 2  | 38,400 | 76,800  |    |
| 計      |             |    |    |    |        | 285,200 |    |
|        |             |    |    |    |        |         |    |
|        |             |    |    |    |        |         |    |
|        |             |    |    |    |        |         |    |
|        |             |    |    |    |        |         |    |
|        |             |    |    |    |        |         |    |
|        |             |    |    |    |        |         |    |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 22 号 | 次年度以降の調査計画の検討・立案(R6) |    |    |     |        |         |    |
|--------|----------------------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目     | 名称・規格                | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要 |
| 直接人件費  |                      |    |    |     |        |         |    |
|        | 主任技師                 |    | 式  | 1   |        | 399,800 |    |
|        | 技師 (A)               |    | 人  | 0.5 | 64,800 | 32,400  |    |
|        | 技師 (B)               |    | 人  | 1   | 57,000 | 57,000  |    |
|        | 技師 (C)               |    | 人  | 2   | 47,200 | 94,400  |    |
|        | 技術員                  |    | 人  | 3   | 38,400 | 115,200 |    |
|        |                      |    | 人  | 3   | 33,600 | 100,800 |    |
| 計      |                      |    |    |     |        | 399,800 |    |
|        |                      |    |    |     |        |         |    |
|        |                      |    |    |     |        |         |    |
|        |                      |    |    |     |        |         |    |
|        |                      |    |    |     |        |         |    |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 23 号 | 現地概査(R7) |    |    |    |        |         |    |
|--------|----------|----|----|----|--------|---------|----|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要 |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1  |        | 248,200 |    |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 1  | 57,000 | 57,000  |    |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 1  | 47,200 | 47,200  |    |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 2  | 38,400 | 76,800  |    |
|        | 技術員      |    | 人  | 2  | 33,600 | 67,200  |    |
| 計      |          |    |    |    |        | 248,200 |    |
|        |          |    |    |    |        |         |    |
|        |          |    |    |    |        |         |    |
|        |          |    |    |    |        |         |    |
|        |          |    |    |    |        |         |    |
|        |          |    |    |    |        |         |    |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 24 号 | 現地調査 (植物) (R7) |    |    |    |        |         |    |
|--------|----------------|----|----|----|--------|---------|----|
| 項目     | 名称・規格          | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要 |
| 直接人件費  |                |    | 式  | 1  |        | 142,600 |    |
|        | 技師 (A)         |    | 人  | 1  | 57,000 | 57,000  |    |
|        | 技師 (B)         |    | 人  | 1  | 47,200 | 47,200  |    |
|        | 技師 (C)         |    | 人  | 1  | 38,400 | 38,400  |    |
| 計      |                |    |    |    |        | 142,600 |    |
|        |                |    |    |    |        |         |    |
|        |                |    |    |    |        |         |    |
|        |                |    |    |    |        |         |    |
|        |                |    |    |    |        |         |    |
|        |                |    |    |    |        |         |    |
|        |                |    |    |    |        |         |    |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 25 号 | 調査結果とりまとめ (同定含む) (R7) |    |    |    |        |         |    |  |
|--------|-----------------------|----|----|----|--------|---------|----|--|
| 項目     | 名称・規格                 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要 |  |
| 直接人件費  |                       |    | 式  | 1  |        | 329,000 |    |  |
|        | 技師 (A)                |    | 人  | 1  | 57,000 | 57,000  |    |  |
|        | 技師 (B)                |    | 人  | 2  | 47,200 | 94,400  |    |  |
|        | 技師 (C)                |    | 人  | 2  | 38,400 | 76,800  |    |  |
|        | 技術員                   |    | 人  | 3  | 33,600 | 100,800 |    |  |
| 計      |                       |    |    |    |        | 329,000 |    |  |
|        |                       |    |    |    |        |         |    |  |
|        |                       |    |    |    |        |         |    |  |
|        |                       |    |    |    |        |         |    |  |
|        |                       |    |    |    |        |         |    |  |
|        |                       |    |    |    |        |         |    |  |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 26 号 | 重要種マーキング作業(R7) |    |    |     |        |        |    |
|--------|----------------|----|----|-----|--------|--------|----|
| 項目     | 名称・規格          | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要 |
| 直接人件費  |                |    | 式  | 1   |        | 71,300 |    |
|        | 技師 (A)         |    | 人  | 0.5 | 57,000 | 28,500 |    |
|        | 技師 (B)         |    | 人  | 0.5 | 47,200 | 23,600 |    |
|        | 技師 (C)         |    | 人  | 0.5 | 38,400 | 19,200 |    |
| 計      |                |    |    |     |        | 71,300 |    |
|        |                |    |    |     |        |        |    |
|        |                |    |    |     |        |        |    |
|        |                |    |    |     |        |        |    |
|        |                |    |    |     |        |        |    |
|        |                |    |    |     |        |        |    |
|        |                |    |    |     |        |        |    |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 27 号 | 重要種移植作業(R7) |    |    |    |        |         |    |
|--------|-------------|----|----|----|--------|---------|----|
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要 |
| 直接人件費  |             |    | 式  | 1  |        | 285,200 |    |
|        | 技師 (A)      |    | 人  | 2  | 57,000 | 114,000 |    |
|        | 技師 (B)      |    | 人  | 2  | 47,200 | 94,400  |    |
|        | 技師 (C)      |    | 人  | 2  | 38,400 | 76,800  |    |
| 計      |             |    |    |    |        | 285,200 |    |
|        |             |    |    |    |        |         |    |
|        |             |    |    |    |        |         |    |
|        |             |    |    |    |        |         |    |
|        |             |    |    |    |        |         |    |
|        |             |    |    |    |        |         |    |
|        |             |    |    |    |        |         |    |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 28 号 | 次年度以降の調査計画の検討・立案(R7) |    |    |     |        |         |    |
|--------|----------------------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目     | 名称・規格                | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要 |
| 直接人件費  |                      |    |    |     |        |         |    |
|        | 主任技師                 |    | 式  | 1   |        | 399,800 |    |
|        | 技師 (A)               |    | 人  | 0.5 | 64,800 | 32,400  |    |
|        | 技師 (B)               |    | 人  | 1   | 57,000 | 57,000  |    |
|        | 技師 (C)               |    | 人  | 2   | 47,200 | 94,400  |    |
|        | 技術員                  |    | 人  | 3   | 38,400 | 115,200 |    |
| 計      |                      |    | 人  | 3   | 33,600 | 100,800 |    |
|        |                      |    |    |     |        | 399,800 |    |
|        |                      |    |    |     |        |         |    |
|        |                      |    |    |     |        |         |    |
|        |                      |    |    |     |        |         |    |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 29 号 | コードラート調査結果とりまとめ(R6) |    |    |    |        |           |    |
|--------|---------------------|----|----|----|--------|-----------|----|
| 項目     | 名称・規格               | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額        | 摘要 |
| 直接人件費  |                     |    | 式  | 1  |        | 1,689,200 |    |
|        | 主任技師                |    | 人  | 1  | 64,800 | 64,800    |    |
|        | 技師 (A)              |    | 人  | 2  | 57,000 | 114,000   |    |
|        | 技師 (B)              |    | 人  | 8  | 47,200 | 377,600   |    |
|        | 技師 (C)              |    | 人  | 12 | 38,400 | 460,800   |    |
|        | 技術員                 |    | 人  | 20 | 33,600 | 672,000   |    |
| 計      |                     |    |    |    |        | 1,689,200 |    |
|        |                     |    |    |    |        |           |    |
|        |                     |    |    |    |        |           |    |
|        |                     |    |    |    |        |           |    |
|        |                     |    |    |    |        |           |    |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 30 号 | コードラート調査結果とりまとめ(R7) |    |    |    |        |           |    |
|--------|---------------------|----|----|----|--------|-----------|----|
| 項目     | 名称・規格               | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額        | 摘要 |
| 直接人件費  |                     |    |    |    |        |           |    |
|        | 主任技師                |    | 式  | 1  |        | 1,302,800 |    |
|        | 技師 (A)              |    | 人  | 1  | 64,800 | 64,800    |    |
|        | 技師 (B)              |    | 人  | 2  | 57,000 | 114,000   |    |
|        | 技師 (C)              |    | 人  | 5  | 47,200 | 236,000   |    |
|        | 技術員                 |    | 人  | 10 | 38,400 | 384,000   |    |
|        |                     |    | 人  | 15 | 33,600 | 504,000   |    |
| 計      |                     |    |    |    |        | 1,302,800 |    |
|        |                     |    |    |    |        |           |    |
|        |                     |    |    |    |        |           |    |
|        |                     |    |    |    |        |           |    |
|        |                     |    |    |    |        |           |    |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 31 号 | モニタリング調査結果の評価 |    |    |    |        |         |    |
|--------|---------------|----|----|----|--------|---------|----|
| 項目     | 名称・規格         | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要 |
| 直接人件費  |               |    |    |    |        |         |    |
|        |               |    | 式  | 1  |        | 869,400 |    |
|        | 主任技師          |    |    |    |        |         |    |
|        |               |    | 人  | 2  | 64,800 | 129,600 |    |
|        | 技師 (A)        |    |    |    |        |         |    |
|        |               |    | 人  | 3  | 57,000 | 171,000 |    |
|        | 技師 (B)        |    |    |    |        |         |    |
|        |               |    | 人  | 3  | 47,200 | 141,600 |    |
|        | 技師 (C)        |    |    |    |        |         |    |
|        |               |    | 人  | 5  | 38,400 | 192,000 |    |
|        | 技術員           |    |    |    |        |         |    |
|        |               |    | 人  | 7  | 33,600 | 235,200 |    |
| 計      |               |    |    |    |        | 869,400 |    |
|        |               |    |    |    |        |         |    |
|        |               |    |    |    |        |         |    |
|        |               |    |    |    |        |         |    |
|        |               |    |    |    |        |         |    |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 32 号 | 樹林整備状況カルテの作成(R6) |    |    |    |        |         |    |
|--------|------------------|----|----|----|--------|---------|----|
| 項目     | 名称・規格            | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要 |
| 直接人件費  |                  |    | 式  | 1  |        | 664,200 |    |
|        | 技師 (A)           |    | 人  | 1  | 57,000 | 57,000  |    |
|        | 技師 (B)           |    | 人  | 3  | 47,200 | 141,600 |    |
|        | 技師 (C)           |    | 人  | 6  | 38,400 | 230,400 |    |
|        | 技術員              |    | 人  | 7  | 33,600 | 235,200 |    |
| 計      |                  |    |    |    |        | 664,200 |    |
|        |                  |    |    |    |        |         |    |
|        |                  |    |    |    |        |         |    |
|        |                  |    |    |    |        |         |    |
|        |                  |    |    |    |        |         |    |
|        |                  |    |    |    |        |         |    |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 33 号 | 樹林整備状況カルテの作成 (R7) |    |    |    |        |         |    |
|--------|-------------------|----|----|----|--------|---------|----|
| 項目     | 名称・規格             | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要 |
| 直接人件費  |                   |    | 式  | 1  |        | 664,200 |    |
|        | 技師 (A)            |    | 人  | 1  | 57,000 | 57,000  |    |
|        | 技師 (B)            |    | 人  | 3  | 47,200 | 141,600 |    |
|        | 技師 (C)            |    | 人  | 6  | 38,400 | 230,400 |    |
|        | 技術員               |    | 人  | 7  | 33,600 | 235,200 |    |
| 計      |                   |    |    |    |        | 664,200 |    |
|        |                   |    |    |    |        |         |    |
|        |                   |    |    |    |        |         |    |
|        |                   |    |    |    |        |         |    |
|        |                   |    |    |    |        |         |    |
|        |                   |    |    |    |        |         |    |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 34 号 | 報告書作成（概要版） |    |    |    |        |           |    |
|--------|------------|----|----|----|--------|-----------|----|
| 項目     | 名称・規格      | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額        | 摘要 |
| 直接人件費  |            |    |    |    |        |           |    |
|        |            |    | 式  | 1  |        | 1,207,200 |    |
|        | 主任技師       |    | 人  | 2  | 64,800 | 129,600   |    |
|        | 技師（A）      |    | 人  | 4  | 57,000 | 228,000   |    |
|        | 技師（B）      |    | 人  | 6  | 47,200 | 283,200   |    |
|        | 技師（C）      |    | 人  | 6  | 38,400 | 230,400   |    |
|        | 技術員        |    | 人  | 10 | 33,600 | 336,000   |    |
| 計      |            |    |    |    |        | 1,207,200 |    |
|        |            |    |    |    |        |           |    |
|        |            |    |    |    |        |           |    |
|        |            |    |    |    |        |           |    |
|        |            |    |    |    |        |           |    |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 35 号 | 報告書作成（総括） |    |    |    |        |           |    |
|--------|-----------|----|----|----|--------|-----------|----|
| 項目     | 名称・規格     | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額        | 摘要 |
| 直接人件費  |           |    |    |    |        |           |    |
|        | 主任技師      |    | 式  | 1  |        | 1,959,600 |    |
|        | 技師（A）     |    | 人  | 3  | 64,800 | 194,400   |    |
|        | 技師（B）     |    | 人  | 6  | 57,000 | 342,000   |    |
|        | 技師（C）     |    | 人  | 9  | 47,200 | 424,800   |    |
|        | 技術員       |    | 人  | 12 | 38,400 | 460,800   |    |
|        |           |    | 人  | 16 | 33,600 | 537,600   |    |
| 計      |           |    |    |    |        | 1,959,600 |    |
|        |           |    |    |    |        |           |    |
|        |           |    |    |    |        |           |    |
|        |           |    |    |    |        |           |    |
|        |           |    |    |    |        |           |    |

打合せ

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 36 号 | 打合せ    |    |    |    |        |         |    |
|--------|--------|----|----|----|--------|---------|----|
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要 |
| 直接人件費  |        |    |    |    |        |         |    |
|        | 主任技師   |    | 式  | 1  |        | 676,000 |    |
|        | 技師 (A) |    | 人  | 4  | 64,800 | 259,200 |    |
|        | 技師 (B) |    | 人  | 4  | 57,000 | 228,000 |    |
| 計      |        |    | 人  | 4  | 47,200 | 188,800 |    |
|        |        |    |    |    |        | 676,000 |    |
|        |        |    |    |    |        |         |    |
|        |        |    |    |    |        |         |    |
|        |        |    |    |    |        |         |    |
|        |        |    |    |    |        |         |    |
|        |        |    |    |    |        |         |    |
|        |        |    |    |    |        |         |    |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 37 号 | 公開成果品作成 |    |    |     |        |         |    |
|--------|---------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要 |
| 直接人件費  |         |    | 式  | 1   |        | 127,200 |    |
|        | 技師 (C)  |    | 人  | 1.3 | 38,400 | 49,920  |    |
|        | 技術員     |    | 人  | 2.3 | 33,600 | 77,280  |    |
| 計      |         |    |    |     |        | 127,200 |    |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |                              |      |    |    |        |        |        |        |
|-------|------------------------------|------|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 1 号 | 樹林整備範囲内の状況把握のための<br>現地調査     | R6年度 | 単位 | km | 数量     | 1      | 単価     | 90,500 |
| 項目    | 名称・規格                        | 条件   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|       | 樹林整備範囲内の状況把握のための現地調査<br>(R6) |      | km | 1  | 90,500 | 90,500 | 単 17 号 |        |
| 計     |                              |      |    |    |        | 90,500 |        |        |
| 単価    |                              |      |    |    |        | 90,500 | 円/km   |        |
|       |                              |      |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |                              |      |    |    |        |        |        |        |
|-------|------------------------------|------|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 2 号 | 樹林整備範囲内の状況把握のための<br>現地調査     | R7年度 | 単位 | km | 数量     | 1      | 単価     | 90,500 |
| 項目    | 名称・規格                        | 条件   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|       | 樹林整備範囲内の状況把握のための現地調査<br>(R7) |      | km | 1  | 90,500 | 90,500 | 単 18 号 |        |
| 計     |                              |      |    |    |        | 90,500 |        |        |
| 単価    |                              |      |    |    |        | 90,500 | 円/km   |        |
|       |                              |      |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |                 |      |    |    |        |        |        |        |
|-------|-----------------|------|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 3 号 | 危険木に関する現地調査     | R6年度 | 単位 | km | 数量     | 1      | 単価     | 54,300 |
| 項目    | 名称・規格           | 条件   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|       | 危険木に関する現地調査(R6) |      | km | 1  | 54,300 | 54,300 | 単 19 号 |        |
| 計     |                 |      |    |    |        | 54,300 |        |        |
| 単価    |                 |      |    |    |        | 54,300 | 円/km   |        |
|       |                 |      |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |                 |      |    |    |        |        |        |        |
|-------|-----------------|------|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 4 号 | 危険木に関する現地調査     | R7年度 | 単位 | km | 数量     | 1      | 単価     | 54,300 |
| 項目    | 名称・規格           | 条件   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|       | 危険木に関する現地調査(R7) |      | km | 1  | 54,300 | 54,300 | 単 20 号 |        |
| 計     |                 |      |    |    |        | 54,300 |        |        |
| 単価    |                 |      |    |    |        | 54,300 | 円/km   |        |
|       |                 |      |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 5 号 | 砂防施設施工予定範囲の調査         | R6年度 | 単位 | 箇所 | 数量 | 1         | 単価     | 1,476,100 |
|-------|-----------------------|------|----|----|----|-----------|--------|-----------|
| 項目    | 名称・規格                 | 条件   | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 摘要     |           |
|       | 現地概査 (R6)             |      | 式  | 1  |    | 248,200   | 内 17 号 |           |
|       | 現地調査 (植物) (R6)        |      | 式  | 1  |    | 142,600   | 内 18 号 |           |
|       | 調査結果とりまとめ (同定含む) (R6) |      | 式  | 1  |    | 329,000   | 内 19 号 |           |
|       | 重要種マーキング作業 (R6)       |      | 式  | 1  |    | 71,300    | 内 20 号 |           |
|       | 重要種移植作業 (R6)          |      | 式  | 1  |    | 285,200   | 内 21 号 |           |
|       | 次年度以降の調査計画の検討・立案 (R6) |      | 式  | 1  |    | 399,800   | 内 22 号 |           |
| 計     |                       |      |    |    |    | 1,476,100 |        |           |
| 単価    |                       |      |    |    |    | 1,476,100 | 円/箇所   |           |
|       |                       |      |    |    |    |           |        |           |
|       |                       |      |    |    |    |           |        |           |
|       |                       |      |    |    |    |           |        |           |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 6 号 | 砂防施設施工予定範囲の調査        | R7年度 | 単位 | 箇所 | 数量 | 1         | 単価     | 1,476,100 |
|-------|----------------------|------|----|----|----|-----------|--------|-----------|
| 項目    | 名称・規格                | 条件   | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 摘要     |           |
|       | 現地概査(R7)             |      | 式  | 1  |    | 248,200   | 内 23 号 |           |
|       | 現地調査(植物)(R7)         |      | 式  | 1  |    | 142,600   | 内 24 号 |           |
|       | 調査結果とりまとめ(同定含む)(R7)  |      | 式  | 1  |    | 329,000   | 内 25 号 |           |
|       | 重要種マーキング作業(R7)       |      | 式  | 1  |    | 71,300    | 内 26 号 |           |
|       | 重要種移植作業(R7)          |      | 式  | 1  |    | 285,200   | 内 27 号 |           |
|       | 次年度以降の調査計画の検討・立案(R7) |      | 式  | 1  |    | 399,800   | 内 28 号 |           |
| 計     |                      |      |    |    |    | 1,476,100 |        |           |
| 単価    |                      |      |    |    |    | 1,476,100 | 円/箇所   |           |
|       |                      |      |    |    |    |           |        |           |
|       |                      |      |    |    |    |           |        |           |
|       |                      |      |    |    |    |           |        |           |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |                |      |    |    |        |        |        |        |
|-------|----------------|------|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 7 号 | 新規コドラートの設置     | R6年度 | 単位 | 箇所 | 数量     | 1      | 単価     | 71,300 |
| 項目    | 名称・規格          | 条件   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|       | 新規コドラートの設置(R6) |      | 箇所 | 1  | 71,300 | 71,300 | 単 21 号 |        |
| 計     |                |      |    |    |        | 71,300 |        |        |
| 単価    |                |      |    |    |        | 71,300 | 円/箇所   |        |
|       |                |      |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |                |      |    |    |        |        |        |        |
|-------|----------------|------|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 8 号 | 新規コドラートの設置     | R7年度 | 単位 | 箇所 | 数量     | 1      | 単価     | 71,300 |
| 項目    | 名称・規格          | 条件   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|       | 新規コドラートの設置(R7) |      | 箇所 | 1  | 71,300 | 71,300 | 単 22 号 |        |
| 計     |                |      |    |    |        | 71,300 |        |        |
| 単価    |                |      |    |    |        | 71,300 | 円/箇所   |        |
|       |                |      |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |                |      |    |    |        |        |        |        |
|-------|----------------|------|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 9 号 | コドラー ト植生調査     | R6年度 | 単位 | 箇所 | 数量     | 1      | 単価     | 90,500 |
| 項目    | 名称・規格          | 条件   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|       | コドラー ト植生調査(R6) |      | 箇所 | 1  | 90,500 | 90,500 | 単 23 号 |        |
| 計     |                |      |    |    |        | 90,500 |        |        |
| 単価    |                |      |    |    |        | 90,500 | 円/箇所   |        |
|       |                |      |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                |      |    |    |        |        |        |        |
|--------|----------------|------|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 10 号 | コドラー ト植生調査     | R7年度 | 単位 | 箇所 | 数量     | 1      | 単価     | 90,500 |
| 項目     | 名称・規格          | 条件   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | コドラー ト植生調査(R7) |      | 箇所 | 1  | 90,500 | 90,500 | 単 24 号 |        |
| 計      |                |      |    |    |        | 90,500 |        |        |
| 単価     |                |      |    |    |        | 90,500 | 円/箇所   |        |
|        |                |      |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |               |      |    |    |        |        |        |        |
|--------|---------------|------|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 11 号 | 整備前景观写真撮影     | R6年度 | 単位 | 箇所 | 数量     | 1      | 単価     | 47,680 |
| 項目     | 名称・規格         | 条件   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 整備前景观写真撮影(R6) |      | 箇所 | 1  | 47,680 | 47,680 | 単 25 号 |        |
| 計      |               |      |    |    |        | 47,680 |        |        |
| 単価     |               |      |    |    |        | 47,680 | 円/箇所   |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |               |      |    |    |        |        |        |        |
|--------|---------------|------|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 12 号 | 整備前景观写真撮影     | R7年度 | 単位 | 箇所 | 数量     | 1      | 単価     | 47,680 |
| 項目     | 名称・規格         | 条件   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 整備前景观写真撮影(R7) |      | 箇所 | 1  | 47,680 | 47,680 | 単 26 号 |        |
| 計      |               |      |    |    |        | 47,680 |        |        |
| 単価     |               |      |    |    |        | 47,680 | 円/箇所   |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |               |      |    |    |        |        |        |        |
|--------|---------------|------|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 13 号 | 整備後景観写真撮影     | R6年度 | 単位 | 箇所 | 数量     | 1      | 単価     | 47,680 |
| 項目     | 名称・規格         | 条件   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 整備後景観写真撮影(R6) |      | 箇所 | 1  | 47,680 | 47,680 | 単 27 号 |        |
| 計      |               |      |    |    |        | 47,680 |        |        |
| 単価     |               |      |    |    |        | 47,680 | 円/箇所   |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |               |      |    |    |        |        |        |        |
|--------|---------------|------|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 14 号 | 整備後景観写真撮影     | R7年度 | 単位 | 箇所 | 数量     | 1      | 単価     | 47,680 |
| 項目     | 名称・規格         | 条件   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 整備後景観写真撮影(R7) |      | 箇所 | 1  | 47,680 | 47,680 | 単 28 号 |        |
| 計      |               |      |    |    |        | 47,680 |        |        |
| 単価     |               |      |    |    |        | 47,680 | 円/箇所   |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                 |      |    |    |        |        |        |        |
|--------|-----------------|------|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 15 号 | 画像処理・システム入力     | R6年度 | 単位 | 箇所 | 数量     |        | 単価     |        |
|        |                 |      |    |    |        | 1      |        | 50,160 |
| 項目     | 名称・規格           | 条件   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 画像処理・システム入力(R6) |      | 箇所 | 1  | 50,160 | 50,160 | 単 29 号 |        |
| 計      |                 |      |    |    |        | 50,160 |        |        |
| 単価     |                 |      |    |    |        | 50,160 | 円/箇所   |        |
|        |                 |      |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                 |      |    |    |        |        |        |        |
|--------|-----------------|------|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 16 号 | 画像処理・システム入力     | R7年度 | 単位 | 箇所 | 数量     |        | 単価     |        |
|        |                 |      |    |    |        | 1      |        | 50,160 |
| 項目     | 名称・規格           | 条件   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 画像処理・システム入力(R7) |      | 箇所 | 1  | 50,160 | 50,160 | 単 30 号 |        |
| 計      |                 |      |    |    |        | 50,160 |        |        |
| 単価     |                 |      |    |    |        | 50,160 | 円/箇所   |        |
|        |                 |      |    |    |        |        |        |        |

樹林整備範囲内の状況把握のための  
現地調査

## 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 17 号 | 樹林整備範囲内の状況把握のための現地調査 (R6) |    | 単位 | km  | 数量     |        | 1    | 単価 | 90,500 |
|--------|---------------------------|----|----|-----|--------|--------|------|----|--------|
| 項目     | 名称・規格                     | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要   |    |        |
| 直接人件費  |                           |    | 式  | 1   |        | 90,500 |      |    |        |
|        | 技師 (A)                    |    | 人  | 0.5 | 57,000 | 28,500 |      |    |        |
|        | 技師 (B)                    |    | 人  | 0.5 | 47,200 | 23,600 |      |    |        |
|        | 技師 (C)                    |    | 人  | 1   | 38,400 | 38,400 |      |    |        |
| 計      |                           |    |    |     |        | 90,500 |      |    |        |
| 単価     |                           |    |    |     |        | 90,500 | 円/km |    |        |
|        |                           |    |    |     |        |        |      |    |        |
|        |                           |    |    |     |        |        |      |    |        |
|        |                           |    |    |     |        |        |      |    |        |
|        |                           |    |    |     |        |        |      |    |        |
|        |                           |    |    |     |        |        |      |    |        |

樹林整備範囲内の状況把握のための  
現地調査

## 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 18 号 | 樹林整備範囲内の状況把握のための現地調査 (R7) |    | 単位 | km  | 数量     |        | 1    | 単価 | 90,500 |
|--------|---------------------------|----|----|-----|--------|--------|------|----|--------|
| 項目     | 名称・規格                     | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要   |    |        |
| 直接人件費  |                           |    | 式  | 1   |        | 90,500 |      |    |        |
|        | 技師 (A)                    |    | 人  | 0.5 | 57,000 | 28,500 |      |    |        |
|        | 技師 (B)                    |    | 人  | 0.5 | 47,200 | 23,600 |      |    |        |
|        | 技師 (C)                    |    | 人  | 1   | 38,400 | 38,400 |      |    |        |
| 計      |                           |    |    |     |        | 90,500 |      |    |        |
| 単価     |                           |    |    |     |        | 90,500 | 円/km |    |        |
|        |                           |    |    |     |        |        |      |    |        |
|        |                           |    |    |     |        |        |      |    |        |
|        |                           |    |    |     |        |        |      |    |        |
|        |                           |    |    |     |        |        |      |    |        |
|        |                           |    |    |     |        |        |      |    |        |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 19 号 | 危険木に関する現地調査(R6) |    | 単位 | km  | 数量     |        | 1    | 単価 | 54,300 |
|--------|-----------------|----|----|-----|--------|--------|------|----|--------|
| 項目     | 名称・規格           | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要   |    |        |
| 直接人件費  |                 |    | 式  | 1   |        | 54,300 |      |    |        |
|        | 技師 (A)          |    | 人  | 0.3 | 57,000 | 17,100 |      |    |        |
|        | 技師 (B)          |    | 人  | 0.3 | 47,200 | 14,160 |      |    |        |
|        | 技師 (C)          |    | 人  | 0.6 | 38,400 | 23,040 |      |    |        |
| 計      |                 |    |    |     |        | 54,300 |      |    |        |
| 単価     |                 |    |    |     |        | 54,300 | 円/km |    |        |
|        |                 |    |    |     |        |        |      |    |        |
|        |                 |    |    |     |        |        |      |    |        |
|        |                 |    |    |     |        |        |      |    |        |
|        |                 |    |    |     |        |        |      |    |        |
|        |                 |    |    |     |        |        |      |    |        |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 20 号 | 危険木に関する現地調査(R7) |    | 単位 | km  | 数量     |        | 1    | 単価 | 54,300 |
|--------|-----------------|----|----|-----|--------|--------|------|----|--------|
| 項目     | 名称・規格           | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要   |    |        |
| 直接人件費  |                 |    | 式  | 1   |        | 54,300 |      |    |        |
|        | 技師 (A)          |    | 人  | 0.3 | 57,000 | 17,100 |      |    |        |
|        | 技師 (B)          |    | 人  | 0.3 | 47,200 | 14,160 |      |    |        |
|        | 技師 (C)          |    | 人  | 0.6 | 38,400 | 23,040 |      |    |        |
| 計      |                 |    |    |     |        | 54,300 |      |    |        |
| 単価     |                 |    |    |     |        | 54,300 | 円/km |    |        |
|        |                 |    |    |     |        |        |      |    |        |
|        |                 |    |    |     |        |        |      |    |        |
|        |                 |    |    |     |        |        |      |    |        |
|        |                 |    |    |     |        |        |      |    |        |
|        |                 |    |    |     |        |        |      |    |        |

新規コドラートの設置

## 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 21 号 | 新規コドラートの設置 (R6) |    | 単位 | 箇所  | 数量     |        | 単価   |        |
|--------|-----------------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 項目     | 名称・規格           | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 直接人件費  |                 |    | 式  | 1   |        | 71,300 |      | 71,300 |
|        | 技師 (A)          |    | 人  | 0.5 | 57,000 | 28,500 |      |        |
|        | 技師 (B)          |    | 人  | 0.5 | 47,200 | 23,600 |      |        |
|        | 技師 (C)          |    | 人  | 0.5 | 38,400 | 19,200 |      |        |
| 計      |                 |    |    |     |        | 71,300 |      |        |
| 単価     |                 |    |    |     |        | 71,300 | 円/箇所 |        |
|        |                 |    |    |     |        |        |      |        |
|        |                 |    |    |     |        |        |      |        |
|        |                 |    |    |     |        |        |      |        |
|        |                 |    |    |     |        |        |      |        |
|        |                 |    |    |     |        |        |      |        |

新規コドラートの設置

## 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 22 号 | 新規コドラートの設置 (R7) |    | 単位 | 箇所  | 数量     |        | 単価   |        |
|--------|-----------------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 項目     | 名称・規格           | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 直接人件費  |                 |    | 式  | 1   |        | 71,300 |      | 71,300 |
|        | 技師 (A)          |    | 人  | 0.5 | 57,000 | 28,500 |      |        |
|        | 技師 (B)          |    | 人  | 0.5 | 47,200 | 23,600 |      |        |
|        | 技師 (C)          |    | 人  | 0.5 | 38,400 | 19,200 |      |        |
| 計      |                 |    |    |     |        | 71,300 |      |        |
| 単価     |                 |    |    |     |        | 71,300 | 円/箇所 |        |
|        |                 |    |    |     |        |        |      |        |
|        |                 |    |    |     |        |        |      |        |
|        |                 |    |    |     |        |        |      |        |
|        |                 |    |    |     |        |        |      |        |
|        |                 |    |    |     |        |        |      |        |

コドラート植生調査

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 23 号 | コドラート植生調査(R6) |    | 単位 | 箇所  | 数量     |        | 単価   |        |
|--------|---------------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 項目     | 名称・規格         | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 直接人件費  |               |    | 式  | 1   |        | 90,500 |      | 90,500 |
|        | 技師 (A)        |    | 人  | 0.5 | 57,000 | 28,500 |      |        |
|        | 技師 (B)        |    | 人  | 0.5 | 47,200 | 23,600 |      |        |
|        | 技師 (C)        |    | 人  | 1   | 38,400 | 38,400 |      |        |
| 計      |               |    |    |     |        | 90,500 |      |        |
| 単価     |               |    |    |     |        | 90,500 | 円/箇所 |        |
|        |               |    |    |     |        |        |      |        |
|        |               |    |    |     |        |        |      |        |
|        |               |    |    |     |        |        |      |        |
|        |               |    |    |     |        |        |      |        |
|        |               |    |    |     |        |        |      |        |

コドラート植生調査

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 24 号 | コドラート植生調査(R7) |    | 単位 | 箇所  | 数量     |        | 単価     |        |
|--------|---------------|----|----|-----|--------|--------|--------|--------|
| 項目     | 名称・規格         | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 1      | 摘要     |
| 直接人件費  |               |    | 式  | 1   |        | 90,500 |        | 90,500 |
|        | 技師 (A)        |    | 人  | 0.5 | 57,000 | 28,500 |        |        |
|        | 技師 (B)        |    | 人  | 0.5 | 47,200 | 23,600 |        |        |
|        | 技師 (C)        |    | 人  | 1   | 38,400 | 38,400 |        |        |
| 計      |               |    |    |     |        |        | 90,500 |        |
| 単価     |               |    |    |     |        |        | 90,500 | 円/箇所   |
|        |               |    |    |     |        |        |        |        |
|        |               |    |    |     |        |        |        |        |
|        |               |    |    |     |        |        |        |        |
|        |               |    |    |     |        |        |        |        |
|        |               |    |    |     |        |        |        |        |

整備前景観写真撮影

# 2 次 単 価 表

|                            |   |
|----------------------------|---|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2024.05<br>2024.05<br>1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|---|

| 単 25 号 | 整備前景観写真撮影(R6) |    | 単位 | 箇所  | 数量     |        | 単価   |        |
|--------|---------------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 項目     | 名称・規格         | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 直接人件費  |               |    | 式  | 1   |        | 47,680 |      | 47,680 |
|        | 技師 (B)        |    | 人  | 0.4 | 47,200 | 18,880 |      |        |
|        | 技師 (C)        |    | 人  | 0.4 | 38,400 | 15,360 |      |        |
|        | 技術員           |    | 人  | 0.4 | 33,600 | 13,440 |      |        |
| 計      |               |    |    |     |        | 47,680 |      |        |
| 単価     |               |    |    |     |        | 47,680 | 円/箇所 |        |
|        |               |    |    |     |        |        |      |        |
|        |               |    |    |     |        |        |      |        |
|        |               |    |    |     |        |        |      |        |
|        |               |    |    |     |        |        |      |        |
|        |               |    |    |     |        |        |      |        |

整備前景観写真撮影

## 2 次 単 価 表

|                            |   |
|----------------------------|---|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2024.05<br>2024.05<br>1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|---|

| 単 26 号 | 整備前景観写真撮影(R7) |    | 単位 | 箇所  | 数量     |        | 単価   |        |
|--------|---------------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 項目     | 名称・規格         | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 直接人件費  |               |    | 式  | 1   |        | 47,680 |      | 47,680 |
|        | 技師 (B)        |    | 人  | 0.4 | 47,200 | 18,880 |      |        |
|        | 技師 (C)        |    | 人  | 0.4 | 38,400 | 15,360 |      |        |
|        | 技術員           |    | 人  | 0.4 | 33,600 | 13,440 |      |        |
| 計      |               |    |    |     |        | 47,680 |      |        |
| 単価     |               |    |    |     |        | 47,680 | 円/箇所 |        |
|        |               |    |    |     |        |        |      |        |
|        |               |    |    |     |        |        |      |        |
|        |               |    |    |     |        |        |      |        |
|        |               |    |    |     |        |        |      |        |
|        |               |    |    |     |        |        |      |        |

# 2 次 単 価 表

|                            |   |
|----------------------------|---|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2024.05<br>2024.05<br>1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|---|

| 単 27 号 | 整備後景観写真撮影(R6) |    | 単位 | 箇所  | 数量     |        | 単価   |        |
|--------|---------------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 項目     | 名称・規格         | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 直接人件費  |               |    | 式  | 1   |        | 47,680 |      | 47,680 |
|        | 技師 (B)        |    | 人  | 0.4 | 47,200 | 18,880 |      |        |
|        | 技師 (C)        |    | 人  | 0.4 | 38,400 | 15,360 |      |        |
|        | 技術員           |    | 人  | 0.4 | 33,600 | 13,440 |      |        |
| 計      |               |    |    |     |        | 47,680 |      |        |
| 単価     |               |    |    |     |        | 47,680 | 円/箇所 |        |
|        |               |    |    |     |        |        |      |        |
|        |               |    |    |     |        |        |      |        |
|        |               |    |    |     |        |        |      |        |
|        |               |    |    |     |        |        |      |        |
|        |               |    |    |     |        |        |      |        |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 28 号 | 整備後景観写真撮影(R7) |    | 単位 | 箇所  | 数量     |        | 単価   |        |
|--------|---------------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 項目     | 名称・規格         | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 直接人件費  |               |    | 式  | 1   |        | 47,680 |      | 47,680 |
|        | 技師 (B)        |    | 人  | 0.4 | 47,200 | 18,880 |      |        |
|        | 技師 (C)        |    | 人  | 0.4 | 38,400 | 15,360 |      |        |
|        | 技術員           |    | 人  | 0.4 | 33,600 | 13,440 |      |        |
| 計      |               |    |    |     |        | 47,680 |      |        |
| 単価     |               |    |    |     |        | 47,680 | 円/箇所 |        |
|        |               |    |    |     |        |        |      |        |
|        |               |    |    |     |        |        |      |        |
|        |               |    |    |     |        |        |      |        |
|        |               |    |    |     |        |        |      |        |
|        |               |    |    |     |        |        |      |        |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 29 号 | 画像処理・システム入力(R6) |    | 単位 | 箇所  | 数量     |        | 単価   |        |
|--------|-----------------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 項目     | 名称・規格           | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 直接人件費  |                 |    | 式  | 1   |        | 50,160 |      | 50,160 |
|        | 技師 (B)          |    | 人  | 0.3 | 47,200 | 14,160 |      |        |
|        | 技師 (C)          |    | 人  | 0.5 | 38,400 | 19,200 |      |        |
|        | 技術員             |    | 人  | 0.5 | 33,600 | 16,800 |      |        |
| 計      |                 |    |    |     |        | 50,160 |      |        |
| 単価     |                 |    |    |     |        | 50,160 | 円/箇所 |        |
|        |                 |    |    |     |        |        |      |        |
|        |                 |    |    |     |        |        |      |        |
|        |                 |    |    |     |        |        |      |        |
|        |                 |    |    |     |        |        |      |        |
|        |                 |    |    |     |        |        |      |        |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 30 号 | 画像処理・システム入力(R7) |    | 単位 | 箇所  | 数量     |        | 単価   |        |
|--------|-----------------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 項目     | 名称・規格           | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 直接人件費  |                 |    | 式  | 1   |        | 50,160 |      | 50,160 |
|        | 技師 (B)          |    | 人  | 0.3 | 47,200 | 14,160 |      |        |
|        | 技師 (C)          |    | 人  | 0.5 | 38,400 | 19,200 |      |        |
|        | 技術員             |    | 人  | 0.5 | 33,600 | 16,800 |      |        |
| 計      |                 |    |    |     |        | 50,160 |      |        |
| 単価     |                 |    |    |     |        | 50,160 | 円/箇所 |        |
|        |                 |    |    |     |        |        |      |        |
|        |                 |    |    |     |        |        |      |        |
|        |                 |    |    |     |        |        |      |        |
|        |                 |    |    |     |        |        |      |        |
|        |                 |    |    |     |        |        |      |        |

材料費

## 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.05                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.05                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 31 号 | コドラート杭 |    | 単位 | 本  | 数量  |     | 単価  |     |
|--------|--------|----|----|----|-----|-----|-----|-----|
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要  |     |
|        | コドラート杭 |    | 本  | 1  | 900 | 900 |     | 900 |
| 計      |        |    |    |    |     | 900 |     |     |
| 単価     |        |    |    |    |     | 900 | 円/本 |     |
|        |        |    |    |    |     |     |     |     |